

ACT ADITIONAL nr. 5 din data de 12.06.2026
la Contractul de Prestări Servicii nr. 738 din 12.02.2024



Părțile contractante:

(1) **TIVA'S SCORPION SRL**, cu sediul în Str. Breaza nr.7B, Bucuresti Sector 3, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J40/6976/2010, CUI RO27201154, cont bancar având cod IBAN RO24BTRLRONCRT0579526501, deschis la Banca Transilvania, legal reprezentată prin Vali Lungu, având funcția de Director General, în calitate de **PRESTATOR**

si

(2) **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.**, persoană juridică română, cu sediul social în Bd. Basarabia nr.256, Corp C1, Sector 3, înmatriculată în Registrul Comerțului sub nr. J2017008651408, având cod unic de înregistrare RO37714360, cont bancar nr. RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania reprezentată prin Grosu Cristinela cu funcția de Director General, denumită în continuare în prezentul contract **Beneficiar**

*Au hotarat de comun acord incheierea prezentului act aditional la Contractul nr. 738 din 12.02.2024,
prin care au stabilit urmatoarele:*

Art. 1. Se suplimenteaza Anexele Contractului nr. 738 din 12.02.2024 cu elementele detaliate in Anexa 1 la prezentul Act Aditional.

Art. 2. Prețul produselor si/sau serviciilor ce fac obiectul prezentului Act Adițional este de 26.400 (douazecisiasemiipatrusute) Lei la care se adauga TVA.

Art. 3. Termenul de finalizare a lucrarilor ce fac obiectul prezentului act aditional pana cel tarziu la data de 26.06.2026.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional s-a încheiat, astazi, 12.06.2026, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractanta.

PRESTATOR

BENEFICIAR

ANEXA NR. 1 a Actului Aditonal nr. 5 din 12.06.2026
la Contractului de Prestari Servicii nr. 738 din 12.02.2024

Servicii si produse contractate:

Nr. Crt.	Denumire Produs	U.M.	Cant.	Pret unitar fara TVA	Pret total fara TVA	TVA
1.	Lambriu molid natur	Mp	110	70.00	7,700.00	1,617.00
2.	Sipca rindeluita	MI	300	5.40	1,620.00	340.20
3.	Suruburi inox	Buc	1000	0.60	600.00	126.00
4.	Ulei Borma	L	20	145.00	2,900.00	609.00
Manopera						
5.	Montaj caroi aj	Mp	100	30.00	3,000.00	570.00
6.	Montaj lambriu tavan	Mp	85	80.00	6,800.00	1,292.00
7.	Montaj lambriu perete	Mp	13	60.00	780.00	148.20
8.	Aplicare ulei	Mp	200	15.00	3,000.00	570.00
Valoare Totala fara TVA					26,400.00	5,272.40
Valoare Totala TVA inclus					31,672.40	

Conditii comerciale:

Preturile sunt exprimate in lei;

Termenul de executie a lucrarilor este pana cel tarziu la data de 26.06.2026;

Preturile includ si transportul.

PRESTATOR

BENEFICIAR

